



ENNAKKOTIEDOTE: REKOLAN MUSEOKOULUN LATTIAKORJAUSTA SUUNNITELLAAN KESÄLLE 2021

Rekolan museokouluun suunnitellaan lattiarakenteiden korjausta sisäilman parantamiseksi. Korjaukset alkaisivat toukokuussa 2021 ja tilat olisivat käyttöön valmiina koulun alkaessa 11.8.2021. Aikataulut ja korjausten sisällöt ovat alustavia ja tarkentuvat myöhemmin.

Korjattavat tilat

Tämänhetkisen suunnitelman mukaan korjattavat tilat kattavat koko museokoulurakennuksen. Korjauksissa lattiarakenne puretaan ja tehdään uusiksi nykyaikaisin menetelmin. Uudet rakenteet tehdään tiiviiksi ja samassa yhteydessä myös tiivistetään muun muassa välipohjarakenteita.

Avatuista rakenteista poistetaan vaurioituneet materiaalit ja korvataan uusilla. Korjausmenetelmät on valittu siten, että ne nykytietämyksen mukaan huolellisesti toteutettuina estävät päästöjä ja epäpuhtauksien kulkeutumista sisäilmaan. Tavoitteena on saada terveelliset ja turvalliset tilat koulun toimintaan.

HUOM! Korjausten sisältö ja huonetilat voivat muuttua. Muutoksia voivat aiheuttaa esimerkiksi koronatilanne, korjaussuunnitelmien tarkentuminen, urakoitsijan saatavuus, resurssien riittävyys tai korjausten aikana esiin tulevat lisävauriot.

Korjausten suunnittelussa on otettu huomioon tiloissa aiemmin tehtyjen sisäilmaselvitysten tulokset. Käytettävissä olevien tietojen perusteella tilojen turvallisuudelle käytölle korjauksiin asti ei ole esteitä.

Korjauksiin valmistautuminen

Suunnitelkaa korjattavien tilojen tavaroiden pakkaaminen mahdollisuuksien mukaan niin, että urakoitsija voi aloittaa työmaan valmistelun jo ennen koulun loppua.



Tiedote

23.3.2021

Tavaroiden pakkaamiseen liittyvistä asioista kerrotaan liitteessä Muuttolaatikat ja jätelavat. Muuttajan muistilista -liitteen asioita voi soveltaa tapauskohtaisesti. Yhteyshenkilönne kertoo tarkemmin yksityiskohdista.

Oireilijoille apua

Huoltajia kehoitetaan ottamaan yhteyttä kouluterveydenhuoltoon ja erityisesti Vantaan kouluterveydenhuollon sisäilmaterveystoimintaan, jos epäilee oppilaan oireiden liittyvän sisäilmaan. Jos henkilöstö epäilee oireilunsa johtuvan sisäilmasta, on syytä ottaa yhteyttä työterveyshuoltoon hoitopolun varmistamiseksi. Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat usein tiloista poistuttaessa.

Oireilusta on syytä ilmoittaa myös rehtorille, jotta saadaan ajantasainen kokonaiskuva tilanteesta.

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. koulussa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki ohjeistukseen: <https://bit.ly/380YFSG>

Koulujen sisäilmatiedotteet löytyvät Vantaa.fi-sivustolta, linkki sivuille:

https://www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/toimitilat_ja_kiinteistot/sisaymparistoasiat/sisailmatiedotteet

Lisätietoja:

sisailma@vantaa.fi